АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНЕГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.03.2021 г.                                                                                              № 34

Об утверждении схемы газоснабжения д. Харевщина Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на период до 2030 года

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнении и требований Федерального закона от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», администрация Янегского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить «Схему схемы газоснабжения д. Харевщина Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на период до 2030 года» согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Янегского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации                                                              В.Н. Смирнов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНЕГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.03.2021 г.                                                                                              № 34

Об

утверждении схемы

газоснабжения д. Харевщина Янегского

сельского поселения Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области на период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах орга

низации местного самоуправления в Российской

Федерации», во исполнении и требований Федерального закона от 31.03.1999

№ 69

-

ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», администрация

Янегского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т

:

1. Утвердить «Схему

схемы

газоснабжения д. Харевщина Янегского

сельского поселения Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области на период до 2030 года» согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации

и разместить н

а официальном сайте администрации Янегского сельского

поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

В.Н. Смирнов